
推進協発第28-125号

平成　28年　9　月　23　日

.<.! . _　_　.盟...it._　____　_ I.■__■　､　.-J■1'

特定医療法人　群馬会　群馬病院　様

Nn69

第26回｢全国花のまちづくりコンクール｣受賞決定のご通知

拝啓　新秋の候､ますますご清栄のこととお喜び申し上げます｡

平素より当協議会に対し､ご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡

さて､平成28年度第26回｢全国花のまちづくりコンクール｣において､

貴殿の応募されたものは審査の結果､下記の通り受賞が決定致しましたの

で､ご連絡申し上げます｡

(受賞内容)

質 兀InR�賞状 

花のまちづくり優秀賞 舒仂iYInR�花のまちづくり コンクール推進 協議会会長賞 

審査結果の発表は9月23日(金)正午に農林水産､国土交通両省の記者

クラブで行われます｡それまでは､関係者以外に公表されないようお願いし

ます｡ (この日以降の公表は自由です)

先は受賞のお知らせまで申し上げます｡

表彰式等の開催については､後日改めてご案内いたします｡

花のまちづくりコンクール推進協議会

事務局:公益財団法人日本花の会
東京都港区赤坂2-3-6コマツビル

TEL (03) 3584-6531 FAX (03) 3584-7695

敬具


